

PRESS NOTE

On 29.12.2021, the Hon'ble Chief Judicial Magistrate/Special Judge, Thruvallur, convicted the accused Tr.Ganesan, Firka Surveyor, Thirupalaivanam, Ponneri Taluk, Thiruvallur District, concerned in a case pertaining to Chennai City IV Detachment, to undergo 4 years imprisonment and fined Rs.40,000/- for the offence U/s 7 of PC Act 1988 and U/s 13 (2) r/w 13 (1) (d) of the PC act 1988, for demand and acceptance of Rs.2000/- for patta name transfer.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

29.12.2021-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய முதன்மை குற்றவியல் நடுவர் / சிறப்பு நீதிபதி, திருவள்ளூர் மாவட்டம் அவர்கள், சென்னை நகர பிரிவு 4, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட வழக்கில் எதிரி திரு.கணேசன், பிரக்கா சர்வேயர், திருப்பாளைவனம், பொன்னேரி தாலுகா, திருவள்ளூர் மாவட்டம் என்பவர் மனுதாரருக்கு பட்டா பெயர் மாற்றம் செய்ய பரிந்துரைக்க லஞ்சமாக ரூ.2,000/- கேட்ட குற்றத்திற்காக 4 ஆண்டுகள் சிறைத்தண்டனை மற்றும் ரூ.40,000/- அபராதமும் விதித்து தீர்ப்பு வழங்கினார்.